2023 年 9 月 1 日

学 生 各 位

事務局 教務・学生チーム

2023 年度秋学期「定員のある科目」の

手続きスケジュールについて

標記の件について、下記スケジュールで定員のある科目の募集を行います。

一部、オリエンテーション期間外にも募集を行いますので、スケジュールに

十分注意のうえ、手続きを行ってください。

記

 １．英語選択科目（ ２～４年次対象 ）

（１）募集期間

9 月 1 日（金）12：00 ～ 9 月 6 日（水）15：00 まで

（２）申込結果発表

9 月 8 日（金）12：00 ※講堂アトリウム前

 ２．通常定員科目（ 全学生対象 ） ※ 健康とスポーツⅡを除く

（１）募集期間

9 月 8 日（金）12：00 ～ 9 月 12 日（火）17：00 まで

（２）申込結果発表

9 月 14 日（木） 9：00 ※講堂アトリウム前

（３）再募集枠の申込期間

9 月 14 日（木） 9：00 ～ 15：00 まで

（４）再募集枠の結果発表

9 月 15 日（金） 9：00 ※講堂アトリウム前

 ３．健康とスポーツⅡ（ 全学生対象 ）

（１）募集期間

9 月 14 日（木） 9：00 ～ 9 月 15 日（金）15：00 まで

（２）申込結果発表

9 月 20 日（水） 9：00 ※講堂アトリウム前

※ 上記のスケジュールで募集枠に空きがある場合は、9月 28 日（木）まで先

着順で追加募集を行います。

※ 申し込みについては、各募集期間に事務局で手続きを行ってください。